



MONATSKNALLER

Da geht's Tier gut

Nur gültig vom 11.09. bis 17.09.2023



★★★★
azoona
Schnüffelteppich

Für großen Schnüffelspaß und mentale Beschäftigung, zum Verstecken und Suchen von Snacks oder Trockenfutter, Anti-Rutsch-Unterseite, Maß (Ø): 65 cm, Farbe: Grau/Magenta/Anthrazit



KNALLERPREIS

20,00



★★★★
azoona
Hundespielzeug "Delfin" oder "Hummer"

Aus recyceltem Material, mit Sound, Maße (L x B):
Delfin: 25 x 11,5 cm
Hummer: 14 x 36,5 cm



KNALLERPREIS

je 3,00



★★
snuggly
Hundenassnahrung
1240 g Dose, versch. Sorten



(je 1 kg = 1,04 €)

je 1,29



★★
snuggly
Hundetrockennahrung
10 kg Sack



(je 1 kg = 1,10 €)

10,99

TRIXIE Hundebett "Sleeper"

Mit Belüftungsschlitzen im Boden, hygienisch, leicht zu reinigen, Farbe: Anthrazit,

Maße (L x B):			
56 x 41 cm	10,00	88 x 62 cm	25,00
68 x 47 cm	14,00	96 x 66 cm	30,00
80 x 53 cm	20,00	117 x 77 cm	40,00

TRIXIE Kissen "Scoop"

Baumwoll-Haptik, Bezug abnehmbar, passend für Kunststoffbetten Sleeper

Maße (L x B x H):			
44 x 31 x 4 cm	6,00	86 x 56 x 4 cm	15,00
54 x 35 x 4 cm	7,00	98 x 62 x 4 cm	17,00
64 x 41 x 4 cm	10,00	105 x 68 x 4 cm	20,00
70 x 47 x 4 cm	11,00	115 x 72 x 4 cm	22,00
77 x 50 x 4 cm	14,00		



z. B. 56 x 41 cm



z. B. 44 x 31 x 4 cm



z. B. Hundebett "Sleeper" 56 x 41 cm mit Kissen "Scoop" 44 x 31 x 4 cm

KNALLERPREIS

ab 10,00

KNALLERPREIS

ab 6,00

KNALLERPREIS

ab 16,00



MONATSKNALLER

Da geht's Tier gut

Nur gültig vom 11.09. bis 17.09.2023

TRIXIE
Kissen "Patchwork Cat"
Gestept, mit eingenähten Taschen zum Befüllen mit Katzenminze oder Baldrian, Maße (L x B): 55 x 45 cm, Farbe: Grau



KNALLERPREIS

11,00



★★★★
azoona
Katzenpielzeug "Hai-Pirat", "Schildkröten-Pirat" oder "Seestern-Pirat"

Maße (L x B):
Hai-Pirat: 13 x 6 cm
Schildkrötenpirat: 8 x 8 cm
Seestern-Pirat: 9 x 7 cm



KNALLERPREIS

je 1,00



animonda
VOM FEINSTEN
Katzennassnahrung
100 g Schale, versch. Sorten

z. B. Adult
Multifleisch Cocktail
(je 1 kg = 6,50 €)

ab 0,65



felix
Katzentrockennahrung
2 kg Beutel, versch. Sorten

(je 1 kg = 3,25 €)

je 6,49



★★★★
azoona
Kratzbrett
Aus robustem Wellkarton,
Maße (L x B x H): 52 x 20 x 17 cm,
Farbe: Grau-Grün, inkl. Katzenminze



KNALLERPREIS

6,00



TRIXIE
Kratzbaum "Valencia"
Höhle mit Plüsch/Fleece (Polyester) ausgestattet, Maße (L x B x H): 44 x 33 x 71 cm, Farbe: Beige, Sisal: Ø 6 mm

KNALLERPREIS

40,00